1

2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 橋 本 和 武

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

株主優待制度の一部変更のお知らせ

当社はこのたび、株主優待制度の一部変更につきまして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 変更の目的

 当社では本年、国内公式オンラインストアのリニューアルを行いました。つきましては、株主様に、より快

適でスムーズに優待特典をご利用いただくべく、事前申請不要ですぐにご利用が可能なクーポン進呈方式へ変

更いたします。

２． 変更の内容

 ＜現 行＞

 当社店舗・国内公式オンラインストア（https://www.markandlona.com/）で利用可能な、10,000円相当の

ポイント（10,000ポイント）を進呈

 ＜変更後＞

当社店舗・国内公式オンラインストア（https://www.markandlona.com/）で利用可能な、10,000円相当の

クーポンを進呈

３． 変更の時期

2025年 12月末日時点の株主名簿に記載又は記録され、当社株式を 200株以上保有されている株主様より適

用いたします。毎年 3月上旬に発送予定の株主総会等資料と併せて具体的なご利用方法の案内を同封いたしま

す。

以 上

https://www.markandlona.com/c/top
https://www.markandlona.com/c/top